24/10/2023, 11:57 Indicação 3118/2023 proc. 5279/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88673 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED
PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5279/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REALIZAR REFORMA NA TELA DE
PROTEÇÃO NO PONTO DE
ÔNIBUS NA RUA VALDEMAR
VIEIRA AFONSO - PRÓXIMO À
CRECHE - VALE DO CARANGOLA,
BAIRRO CARANGOLA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito a necessidade de realizar reforma na tela
de proteção no ponto de ônibus na Rua Valdemar Vieira Afonso - próximo à Creche - Vale
do Carangola, bairro Carangola.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato da tela estar com um
grande buraco, com risco de causar acidentes. Importa ressaltar que duas
pessoas já caíram neste buraco.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 24/10/2023 - 11:40:18
Processo: 5279/2023 às 24/10/2023 - 11:43:04

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230093000131185279

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000131185279
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000131185279